Katowice, dnia 14.02.2020 r.

Znak sprawy:  ZC/08/2020
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 
ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA 

dot. postępowania: świadczenie usług w przedmiocie badań lekarskich dla studentów i kandydatów na studia w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.
               Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) informujemy, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania o następującej treści: 
Pytanie nr 1 
Proszę o informację czy w tym roku do oferty (ZC/08/2020) nie trzeba dołączać zaświadczeń o niezaleganiu wobec ZUS i US ani też dokumentów rejestrowych typu KRS, księga rejestrowa?
Odpowiedź:
Zapraszający nie wymaga dołączenia do oferty wyżej wymienionych dokumentów.
Pytanie nr 2
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji w zakresie postępowania „świadczenie usług w przedmiocie badań lekarskich dla studentów i kandydatów na studia w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach”.
W dokumentacji przetargowej zawarta jest umowa trójstronna z podmiotami:
[image: image1.png]zZawarta w dniu 06032019 w Katowicach porriedzy.

1. Stkotq Wytsza

Akademia Wychowania Fizycanego im. Jerzego Kukuczk w Katowicach
Ul Mikolowska 72 A
40065 Kotowice

Regon 000327882, NIP 634-019-53-42, reprezentowana przez

- Prorekora ds. dydakiyki i studentow cir hab. Rajmunda Tormika,

2. Podmiotem leczniczym

Medycme Centrum Specialistyczne "Polimed” Spofka  ograniczona odpowiedzainoicia
Ul Sandorierska 413
40216 Katowice

Regon 272182160, NP 634-10-87-494, reprezentowanym przez.

- Prezesa- Palryce Komarska

3. Wolewodzim Osrodkiem Medycyny Pracy w Kafowicach samodzielnym publicznym zaktadem
opieki zdrowotnel, z siedzbq w Katowicach 40-008, ul. Warszawska 42, Regon 270170647,
NIP 954-22-60-742, zwanym dale] WOMP Katowice, reprezentowanym przez:




Wykonawca zwraca się z pytaniem czy podłączony dokument jest prawidłowy i czy ma być wiążący w postępowaniu. Z uwagi na wątpliwości w tym zakresie, Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 20.02.2020.
Odpowiedź:
Dokument jest prawidłowy i stanowi wzór umowy w postępowaniu. Zgodnie z uwagami do załącznika nr 3 – wzór umowy, zawartymi w Zaproszeniu do składania ofert: „Zamawiający informuje, iż zmianie w niniejszym postępowaniu ulegnie podmiot, z którym będzie zawarta umowa (najkorzystniejszy spośród ofert, które zostały złożone), kwoty zgodnie z złożoną ofertą, terminy. Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian”. Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.
Zapraszający
